
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

PORTARIA Nº 188, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria nº 171, de 10 de outubro de 2019.

Art. 2º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão Interna
de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS) do
Campus Restinga, conforme homologação final do Edital do IFRS Nº 056/2019:

Nome SIAPE / Matrícula

Titulares

Gabriela Fraga da Ré 1612448

Janice Ribeiro de Souza 3056224

Thaís Teixeira da Silva       1647588

Suplentes

André Amaral Mendes 2342658

Geovana Prante Gasparotto 2096336

Tanise Fernandes de Lima 2147386

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.) 


